
 

 

 

 

    Malmö den 28 maj 2010 

Pressmeddelande 

 

Bolagstämmokommuniké Metromark 

(NGM MTF: MHOT) 

 

Metromark Hospitality Group AB (publ) har idag hållit ordinarie årsstämma varvid stämman helt och 

hållet beslutade i enlighet med styrelsens framlagda förslag. Samtliga beslut var enhälliga. Besluten var 

i huvudsak; 

 

Beslut om fastställande av resultat- och balansräkningen i moderbolaget och koncernen 

Stämman beslutade att fastställa den framlagda resultat- och balansräkningen. 

 

Beslut om vinstdisposition 

Stämman beslutade att ingen utdelning skall lämnas för räkenskapsåret 2009.  

 

Beslut om ansvarsfrihet 

Stämman beslutade att bevilja ansvarsfrihet till samtliga styrelseledamöter och den verkställande 

direktören  

 

Beslut om ändring av bolagsordningen 

Stämman beslutade att bolagsordningen ändras innebärande; 
 
(i) att kallelse till bolagsstämma skall ske genom annonsering i Post- och inrikes tidningar samt i 

antingen Svenska Dagbladet, Dagens Industri eller Dagens Nyheter. 
 
(ii) att en ny paragraf med benämningen ”Bolagsstämma” läggs in i bolagsordningen inkluderande 

innehållet ”Bolagsstämma skall hållas där styrelsen har sitt säte eller i Stockholm”. 
 
(iii) att kallelse skall ske genom annonsering i Post- och Inrikes tidningar och på bolagets hemsida.  
 
 

Stämman beslutade vidare att stämmans beslut om ändring av bolagsordningen enligt punkt (iii) 

ska vara villkorat av att en ändring av sättet för kallelse till bolagsstämma i aktiebolagslagen (SFS 

2005:551) har trätt i kraft och att den ovan föreslagna lydelsen av bolagsordningen är förenlig med 

den nya lydelsen av aktiebolagslagen. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Beslut om styrelse- och revisorsarvoden 

Stämman beslutade att styrelsearvoden ej skall utgå. Revisorn föreslås ersättas mot godkänd räkning. 

 

Val av styrelse 

För tiden intill nästa årsstämma valdes Niclas Ek, Peter Groning, Fredrik Ivarsson, Joakim Lundeborg, 

Henrik Schyffert och Peter Stjernberg till ordinarie styrelseledamöter. Peter Stjernberg valdes till 

ordförande.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Joakim Lundeborg 

VD Metromark Hospitality Group AB (publ)  

joakim@metromark.se 

040-644 43 03 eller 0730-82 33 80 

  

  

Metromark Hospitality Group utvecklar hotellkoncept som förnyar hotellbranschen och skapar värdeutveckling 

för fastighetsägaren. I Metromarks produktportfölj finns idag tre nischade koncept inom hospitalityindustrin 

vilka kompletterar varandra mycket väl; Lundivar Hotels, Moment Hotels samt Park Venue. Samtliga tre 

koncept kan samverka inom samma fastighet och nå en hög lönsamhetsgrad. Liksom Metromarks två hotell-

koncept kommer Metromarks kontorshotellkoncept Park Venue att etableras i affärsintensiva Europeiska 

storstäder. Metromark strategi är att förnya hospitalityindustrin genom att tänka i nya banor i allt från 

byggprocesser, drift, marknadsföring och servicenivå. Våra hotell kommer att drivas av oss själva samt externa 

operatörer och franchisetagare och Park Venue drivs i egen regi. 

 

Metromarks instrument handlas på Nordic MTF och aktien har kortnamnet MHOT MTF. Handeln kan följas i 

realtid på www.nordicmtf.se. Aktieägare, övriga aktörer på aktiemarknaden och allmänheten kan kostnadsfritt 

prenumerera på bolagets pressmeddelanden och ekonomiska rapporter genom Nordic Growth Markets 

nyhetstjänst NG News, www.ngnews.se. 

 


